ttitii

PreÍelrura Municiprld. -
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 0,18/2021

Reíorna Servidora.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuigões que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO. o requerimento da Servidora abaixo discriminada:

RESOLVE:

Art. l' - RETORNAR a servidora CARLA MARIA ATANAZIo MoRIEL, poÍadora do

RG n": 2923889 SSP/BA e do CPF n':774.752.677-68, Médica, para exercer suas funções na

Secretaria Municipal de Saúde, a partir do dia 23 de fevereiro de 2021 .

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério-PE,23 de fevereiro de 2021.

4áz
OL SALES
PREFEITO

pllB[üiit) ll0 0uÀ010 DttYl§$ !À PRtttllüRA

t

.c,)81

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE
Fone.:3634-7144 /Fax.:3634-7156 -CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60

í